PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

28-я сессия III созыва

______________________________________
решение
Об утверждении повестки 28-й сессии

Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" решил:

1. Утвердить повестку 28-й (очередной) сессии Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

городского округа "Город Нарьян-Мар"                                         О.В. Старостина
г. Нарьян-Мар

23 июня 2016 года
№ 246-р

УТВЕРЖДЕНА

Решением Совета городского
округа "Город Нарьян-Мар"

от 23 июня 2016 г. № 246-р
ПОВЕСТКА

28-й (очередной) сессии

Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва

1. Об Отчете председателя Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" о деятельности Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" за 2015 год
Докл. Старостина О.В., председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
2. О внесении изменений в Устав муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Докл. Азамов А.С., начальник экспертного отдела правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
3. О внесении изменений в Правила и нормы по благоустройству территорий и содержанию объектов, расположенных на территории МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Докл. Мокроусов С.Н., начальник отдела муниципального контроля Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
4. О внесении изменения в решение "Об административной комиссии муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Докл. Азамов А.С., начальник экспертного отдела правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
5. Об утверждении Положения "О порядке предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам коммерческого найма на территории МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар "
Докл.  Лутовинова Т.А., и.о. начальника отдела по жилищным вопросам Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
6. Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2016 год
Докл. Динискина Е.А., начальник управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
7. О внесении изменения в решение "О ежемесячном денежном вознаграждении (должностном окладе) лиц, замещающих выборные должности местного самоуправления в МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на постоянной основе"
Докл. Петунина О.М., депутат Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
8. О внесении изменений в Положение "Об оплате труда муниципальных служащих МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Докл. Петунина О.М., депутат Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
9. О внесении изменения в Положение "О муниципальной службе в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Шапов Н.А., специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
10. О внесении изменения в решение "Об утверждении состава общественного Совета при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар"
Докл. Шапов Н.А., специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
11. О внесении изменений в состав Молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар"
Докл. Кожевин В.В., председатель постоянной комиссии Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" по вопросам молодежной политики
12. Об утверждении Примерной программы организационной и нормотворческой деятельности Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" на II полугодие 2016 года
Докл. Шапов Н.А., специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
13. О награждении Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Докл. Вокуева Л.В., руководитель аппарата – управляющий делами Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
14. О награждении Почетной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
Докл. Дроздова В.А., председатель комиссии по наградам Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
15. О представлении к награждению медалью "Родительская слава Ненецкого автономного округа"
Докл. Дроздова В.А., председатель комиссии по наградам Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
16. Об установлении продолжительности депутатских каникул в сессионной работе Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
Докл. Старостина О.В., председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
17. О внесении изменений в Решение "О бюджете МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2016 год"
Докл.  Кислякова Е.С., заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по экономике и финансам